Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

4 - CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 - As regras de subcontratação, quando for o caso, encontram-se definidos no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

5 - CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1 - O valor total da contratação será de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), conforme 

detalhamento das despesas abaixo: 

Despesa Valor 

Cachê artístico R$ 10.000,00 

Equipe/staff R$ 1.000,00 

Transporte R$ 1.500,00 

Alimentação R$ 1.000,00 

Hospedagem R$ 1.000,00 

Impostos  R$ 500,00 

Total R$ 15.000,00